
MUDr.	Michal	Sojka	



2 

Z	historie	
� První	smlouva	podepsána	12.	12.	2012.	
� Platnost	tři	roky.	Nyní	podepsána	na	třeB	období.		
� Předcházelo	několik	let	jednání.	O2	a	Vodafone	jen	
pro	soukromé	lékaře.		

� T-M	zpočátku	také.	Podařilo	se	přesvědčit,	že	není	
možné	selektovat	členy.	Nejprve	rozdíly	v	počtu	
přiřazených	SIM	karet	na	1	novou	pro	soukromé	
lékaře	a	lékaře	zaměstnance.	Nyní	stejné	
podmínky.		

2 



3 

Principy	spolupráce	
� Rámcová	smlouva.	ČLK	není	ani	virtuální	operátor,	
ani	správce.	Individuální	smlouvy	členů,	kteří	se	
svobodně	zařadí	do	slevového	programu.		

� ČLK	(Mgr.	R.	Vlčková)	jen	odsouhlasuje,	že	zájemce	
o	slevu	je	člen	komory.	Tarify	nezařizujeme.		

� Slevové	tarify.	Nemusí	být	nejlepší	na	trhu.	Ani	od	
T-M.	Množstevní	sleva	zde	úplně	neplaB.	
Kanibalizace	svého	trhu.	Záleží	na	obchodní	poli]ce	
operátorů.	Ins]tuce	nebo	firmy	dělají	výběrová	
řízení.	Nejsme	schopni	garantovat	počet	SIM	karet.	

3 



4 

Principy	spolupráce	
� Tarify	pro	ČLK	jako	ins]tuci.		
� Podpora	propagace.	800	]síc	ročně	pro	první	3	
roky.	500	]síc	ročně	pro	druhé	a	pro	třeB.	

� Při	výrazné	změně	nabídky	změna	pro	lékaře.	Když	
se	objevily	paušály	(měsíc	po	podepsání	smlouvy),	
byl	podepsán	dodatek.		

� Nyní	přechodné	období.	Nové	datové	tarify.	
Zohledněno	v	nabídce.	Na	neomezené	datové	
paušály	zaBm	sleva	není.	Poli]ka	T-M.		

� PříšB	rok	úprava.	Zřejmě	procentuální	sleva	na	vše.	
4 



Děkuji	za	pozornost	
5 

V	současné	době	je	ve	slevovém	
programu	6	055	SIM	karet.		


